2020年 6月 25日

「子育てひろば Oh！キッズ」ご利用の皆様

千里金蘭大学 児童教育学科

2020年度「子育てひろば Oh！キッズ」のご利用について

このたびの新型コロナウイルス感染拡大によって今年度の開催を見送らせていただいておりましたが、

政府の緊急事態宣言の解除を受けて、7月 1日より毎週水曜日に開催いたします。ご利用される方々の安

全・安心のため、下記事項についてご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

●ご利用にあたって

・当面の間、開室時間を毎週水曜日９：４０～１１：００、１１：００～１２：３０に短縮し、2部完

全入れ替え制とします。両方の時間帯のご利用はご遠慮ください。

・集団密集性を避けるため、参加者の入室人数制限と調整を行います。一定人数を超える場合、入室を

お断りすることがありますので、ご了承ください。

 ・学生のキャンパス内での授業が再開されています。食堂等、学内の他の施設利用について、ご自身の

責任においてご利用ください。

●感染予防対策

 ・職員はマスクを着用し、プレイルーム室内外の消毒作業を強化して行います。

 ・常時換気を行い、冷房使用時も換気を行います。

●ご協力お願い

・参加の前に、ご自宅にて、お子さんと保護者の方の検温を必ず行ってください。

・同居家族含めて、ご利用者、お子さんで熱のある方、体調不良者、新型コロナウイルス感染症に罹患

あるいは濃厚接触の疑いある方のご参加はご遠慮ください。

・保護者の方はマスク着用のうえ、ご参加ください。幼児のお子さんについては危険な場合があります

のでマスク着用は義務づけません。

・入室、退室の際は、こまめに手洗い、消毒をお願いいたします。素足での入室はご遠慮ください。

・熱中症にならないよう、水分補給など予防対策をお願いいたします。

 なお、状況によっては、今後も閉室する可能性があります。また、大学の夏休み期間中に休室すること

がございます。大学ホームページや児童教育学科ブログの定期的な閲覧、及び下記窓口までお問合せく

ださい。よろしくお願い申し上げます。

●お問合せ先 千里金蘭大学 児童教育学科 子ども支援協働研究室

TEL 06-6872-7797（月～金 9:00～17:00） E-Mail oyako@cs.kinran.ac.jp

以上

mailto:oyako@cs.kinran.ac.jp